別記様式（第６条関係）

　　年　　月　　日

蒲郡市長　　殿

申　請　者

団体名

住　所

氏　名

全国大会等出場者激励金支給申請書

　　　　　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会に出場するため、

全国大会等出場者激励金支給要綱第６条により、下記のとおり申請します。

記

１　大会の期日　　 　　　　年　　月　　日　　～　　　　　　年　　月　　日

２　大会の場所

３　支給申請額　　　金　　　　　　　　　　円

４　添付書類　　　　⑴　出場者名簿　　　別紙のとおり

　　　　　　　　　　⑵　予選結果　　　　別紙のとおり

　　　　　　　　　　⑶　全国大会等要項　別紙のとおり

　　　　　　　　　　※本件連絡先　担当　　　 　　　　　　　　℡